
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 25.03.2019 № 239 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Реестр 
должностей муниципальной служ-
бы в Парфинском муниципальном 
районе 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02 марта 

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  

Реестром должностей муниципальной службы в Новгородской области, ут-

вержденным областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых во-

просах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской 

области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Реестр должностей муниципальной службы в 

Парфинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Адми-

нистрации муниципального района от 18.06.2008 № 275, изложив его в новой 

прилагаемой редакции. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2019 года. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 

к постановлению Администрации 

 муниципального района 

от 25.03.2019 № 239 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Парфинского муниципального района 
 

Наименование 

группы 

должностей 

Наименование должности 

Высшая группа 

должностей     

Первый заместитель Главы администрации 

муниципального района  

Заместитель Главы администрации муниципального 

района  

Главная группа 

должностей    

Управляющий Делами администрации муниципального 

района 

Председатель комитета Администрации муниципального 

района 

Начальник управления Администрации муниципального 

района 

Ведущая группа 

должностей     

Заведующий отделом Администрации муниципального 

района  

Заместитель председателя комитета Администрации 

муниципального района   

Заместитель начальника управления Администрации 

муниципального района 

Начальник отдела в комитете Администрации 

муниципального района  

Ведущий инспектор Контрольно-счетной палаты 

муниципального района 

Старшая группа 

должностей     

Главный специалист  

Ведущий специалист  

Младшая 

группа 

должностей     

Специалист I категории  

 
 


